
24.06.2022, 14:01 Usługi - 340510-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340510-2022:TEXT:PL:HTML 1/5

 

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Usługi - 340510-2022

24/06/2022    S120
I. II. III. IV. VI.

Polska-Poznań: Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony

2022/S 120-340510

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowisk w Poznaniu 
Krajowy numer identyfikacyjny: WOP.261.38.2022.DU 
Adres pocztowy: ul. J.H. Dąbrowskiego 79 
Miejscowość: Poznań 
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań 
Kod pocztowy: 60-529 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Katarzyna Szynkiewicz 
E-mail: katarzyna.szynkiewicz.poznan@rdos.gov.pl 
Tel.: +48 616396400 
Faks: +48 616396447 
Adresy internetowe:  
Główny adres: http://www.poznan.rdos.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.poznan.rdos.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Wykonanie monitoringu trofii wody Jeziora Suszewskiego i dopływających do niego cieków w obszarze
Natura 2000 Pojezierze Gnieźnieńskie PLH300026 oraz monitoringu trofii wody jezior w obszarze Natura 2
Numer referencyjny: WOP.261.38.2022.DU

II.1.2) Główny kod CPV
90712400 Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu monitoringu trofii wody Jeziora
Suszewskiego i dopływających do niego cieków w obszarze Natura 2000 Pojezierze Gnieźnieńskie
PLH300026 oraz monitoringu trofii wody jezior w obszarze Natura 2000 Ostoja koło Promna PLH300030.
część I – monitoring trofii wody Jeziora Suszewskiego i dopływających do niego cieków w obszarze Natura
2000 Pojezierze Gnieźnieńskie PLH300026;
część II – monitoring trofii wody jezior w obszarze Natura 2000 Ostoja koło Promna PLH300030.

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
mailto:katarzyna.szynkiewicz.poznan@rdos.gov.pl?subject=TED
http://www.poznan.rdos.gov.pl/
http://www.poznan.rdos.gov.pl/
http://miniportal.uzp.gov.pl/


24.06.2022, 14:01 Usługi - 340510-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340510-2022:TEXT:PL:HTML 2/5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Monitoring trofii wody Jeziora Suszewskiego i dopływających do niego cieków w obszarze Natura 2000
Pojezierze Gnieźnieńskie PLH300026
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400 Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu monitoringu trofii wody Jeziora
Suszewskiego i dopływających do niego cieków w obszarze Natura 2000 Pojezierze Gnieźnieńskie
PLH300026
Termin wykonania badań powinien przypadać w okresie od 20 sierpnia do 20 września.
Lokalizacja i liczba stanowisk badawczych wynika zdziałania ochronnego nr 34 i 38 w zarządzeniu
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w
Bydgoszczy z dnia 15 września 2015 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru
Natura 2000 Pojezierze Gnieźnieńskie PLH300026 (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5276, ze zm.)
Zamawiający wymaga przeprowadzenia badań w tych samych miejscach, w których zostały one
przeprowadzone w latach ubiegłych; z zastosowaniem adekwatnych do warunków metod badawczych.
Wyniki monitoringu należy przedstawić w postaci opracowania tekstowego zawierającego następujące
elementy:
a) szczegółową metodykę badawczą wraz z podaniem współrzędnych geograficznych miejsc poboru prób:
b) wyniki badań i pomiarów;
c) wnioski z przeprowadzonego monitoringu, z uwzględnieniem wyników monitoringu z poprzednich lat.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w
dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 01/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Monitoring trofii wody jezior w obszarze Natura 2000 Ostoja koło Promna PLH300030.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400 Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Monitoring trofii wody jezior w obszarze Natura 2000 Ostoja koło Promna PLH300030.
Termin wykonania badań powinien przypadać w okresie od lipca do sierpnia.
Lokalizacja i liczba stanowisk badawczych wynika z działania nr 23 w zarządzeniu Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych
dla obszaru Natura 2000 Ostoja koło Promna PLH300030 (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4886 ze zm.).
Zamawiający wymaga przeprowadzenia badań w tych samych miejscach, w których zostały one
przeprowadzone w latach ubiegłych; z zastosowaniem adekwatnych do warunków metod badawczych.
Wyniki monitoringu należy przedstawić w postaci opracowania tekstowego zawierającego następujące
elementy:
a) szczegółową metodykę badawczą wraz z podaniem współrzędnych geograficznych miejsc poboru prób:



24.06.2022, 14:01 Usługi - 340510-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340510-2022:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

b) wyniki badań i pomiarów;
c) wnioski z przeprowadzonego monitoringu, z uwzględnieniem wyników monitoringu z poprzednich lat.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w
dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Koniec: 01/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający uzna, iż warunek został spełniony, w
przypadku wykazania przez Wykonawcę, że:
a) w ramach wykonywanych usług w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres działalności wykonawcy jest krótszy to w tym okresie:
- sporządził przynajmniej jeden monitoring trofii wody jezior, lub
- opublikował (jest autorem/współautorem) co najmniej jedną recenzowaną publikację z zakresu
monitoringu trofii wody jezior, lub
b) dysponuje minimum jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, co rozumiane jest przez wykazanie
jej doświadczenia w zakresie określonym w pkt. a

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/07/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 23/10/2022
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 26/07/2022
Czas lokalny: 11:30

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
następujących oświadczeń lub dokumentów:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1



24.06.2022, 14:01 Usługi - 340510-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340510-2022:TEXT:PL:HTML 4/5

pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a i b, art. 109 ust.1 pkt 3 ustawy PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy
należącego do tej samej grupy kapitałowej(wzór załącznik nr 3 do SWZ);
3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego,
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym
organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym
organem w sprawie spłat tych należności wraz
z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
5) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, w
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP;
6) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o których mowa w art. 125
ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o
których mowa w:
- art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP,
- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP,
- art. 109 ust. 1 pkt 1 i 2 lit. b i c, pkt 3,5 i 7 ustawy
(wzór załącznik nr 4 do SWZ)
7) wykaz osób, którymi dysponuje Wykonawca do spełnienia warunków udziału
w postępowaniu wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami (wzór załącznik nr 6 do SWZ).
8) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie wraz z dowodami określającymi, czy usługi wykazane na potwierdzenie spełniania warunku
udziału w postępowaniu, o którym mowa w SWZ, zostały wykonane lub są wykonywane należycie
Dowodami potwierdzającymi czy usługi zostały wykonane należycie są:
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.: +48 224587840 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: x 
Miejscowość: x 
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa

mailto:odwolania@uzp.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/


24.06.2022, 14:01 Usługi - 340510-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340510-2022:TEXT:PL:HTML 5/5

Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.: +48 224587840 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/06/2022

mailto:odwolania@uzp.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/

